
PlanBørnefonden søger praktikant til Communications
& Fundraising til efterårssemestret 2026

Vi søger en kreativ og iderig praktikant med globalt udsyn, der vil prøve kræfter med
kommunikationsfaget i praksis i Danmark og globalt.
Om rollen 
Du får mulighed for at dykke ned i en bred vifte af PR- og kommunikationsdiscipliner såsom
udarbejdelse af hjemmesidenyheder, nyhedsbrev, pressekontakt, influencer marketing,
videoproduktion, projektkoordinering samt udvikling af indholdsplaner, kreative koncepter, events
og community management på sociale medier.
Du får en vigtig rolle i planlægningen og eksekveringen af en række ambitiøse fundraising- og
kommunikationskampagner, der skal engagere danske skoleelever og unge på tværs af landet i
PlanBørnefondens arbejde globalt.
Er du klar på ansvar?
Hvis du har mod på udfordringer, er der ansvar at hente hos os. Du vil få ansvar og mulighed for at
præge din praktik i den retning, du ønsker. Til gengæld forventer vi, at du er engageret, initiativrig,
skriver godt og kan producere video-content – eller har mod på at lære det. Og hvis du har nye
strategiske greb i ærmet, er det endnu bedre. Du skal være flydende på engelsk i skrift og tale, og
have en stærk interesse i at formidle gode historier om børn og unge i udviklingslande.
Ansøg nu
Praktikken begynder start/medio august og løber seks måneder ca. 37 timer om ugen.
Arbejdsstedet er vores kontor på Mimersgade 47, København N. Hvis du har spørgsmål til
stillingen, kan du ringe eller skrive til Team Lead for Public Engagement, Communication & Events
(+45 2976 0335 / kirsten.brogaard@planbornefonden.dk). 
Ansøg via linket nedenfor og vedhæft en motiveret ansøgning på maks. en A4-side og dit CV.
Vi skal have din ansøgning senest d. 1. juni, 2026. Vi afholder samtaler løbende, så send gerne din
ansøgning hurtigst muligt. Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
 
Om PlanBørnefonden
Som vores kommunikationspraktikant får du mulighed for at få et tæt indblik i en af Danmarks
største privatfinansierede børne- og ungerettighedsorganisationer med et stort internationalt fokus
og netværk. Vi er en del af Plan International, som arbejder i over 80 lande. Vi kæmper for at sikre
børn og unges rettigheder og muligheder i verdens mest udsatte og skrøbelige områder. Du kan
læse mere om os på www.planbornefonden.dk.    
Vi samarbejder og kommunikerer på tværs af afdelinger og henter energi i at være en organisation,
der rummer forskelligheder – både fagligt og socialt. Uanset etnisk baggrund, køn, seksuel
orientering, handicap, religion og alder opfordrer vi alle kvalificerede til at søge stillingen. Da vi er
en børnerettighedsorganisation, vil du som praktikant forpligte dig til vores børnebeskyttelsespolitik,
og i forbindelse med din ansættelse vil vi indhente dokumentation for en ren børneattest.
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